de actividad, así como de las tarifas vigentes sobre el uso de instalaciones y servicios requeridos. 

Tercera.- Obligaciones de la Sociedad Mixta para la Promoción del Turismo de Valladolid. 

La SMTVA, además de lo expresado en la cláusula primera, se obliga a aportar a Feria de 
Valladolid la cantidad máxima de CINCUENTA MIL CIENTO VEINTIUNO CON VEINTIDOS EUROS 
(50.121,22 euros), impuestos incluidos, para colaborar en la puesta en marcha y el desarrollo de las 
actuaciones objeto de este convenio. 

Cuarta.- Cumplimiento de normativa de organización de eventos. 

Lo dispuesto en este Convenio se acuerda sin perjuicio del estricto cumplimiento de las